
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

2013.09.24 ティンパニの購入 通常型指名競争入札 8,500,000円 株式会社ＪＥＵＧＩＡ 代表取締役社長 山田陽一 平成25年度

2013.11.21 携帯型成分分析計の購入 一般競争入札 4,930,000円 クアナ技研株式会社　代表取締役　新井節雄 平成25年度

2014.02.05 附属図書館電動式移動書架の新設 一般競争入札 5,000,000円 株式会社規文堂　代表取締役　東郷尚文 平成25年度

2014.02.13
（単価契約）電力の供給
（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

通常型指名競争入札 35,909,126円 株式会社エネット 代表取締役社長 池辺裕昭 平成26年度

2014.02.13
（単価契約）健康診断業務
（平成26年4月1日～平成29年3月31日）

通常型指名競争入札 2,037,231円
一般財団法人京都工場保健会　会長　田中千
秋

平成26年度

2014.03.06
京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託
（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

通常型指名競争入札 7,333,334円 株式会社丸起　代表取締役　藤木輝幸 平成26年度

2014.03.26
学生情報管理システム・人材バンクシステムに係るソフトウェア及び
機器のリース

一般競争入札 20,460,000円
日立キャピタル株式会社　法人事業本部　関西
法人支店　支店長　戸張博次

平成26年度

平成２５年度京都市立芸術大学入札結果一覧


	Sheet1

